Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 008/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando

o disposto do Edital de Processo Seletivo 008/2024 Item.8. RESOLVE:

Convocar os seguintes candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 25 de novembro de 2024 – 14H

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480.

CANDIDATO CARGO DATA HORA

LANA DE OLIVEIRA CARDOSO  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

BRUNO FELIPE BALIEIRO COUTO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

ALAN DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

TAMIRES MIRANDA DO VALE AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

ALINE LAURA TRAVASSOS STRINGHETA  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

JAQUELINE SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 14h

DATA: 25 de novembro de 2024 – 15H

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480.

CANDIDATO CARGO DATA HORA

PAULO CÉSAR DATORE  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

MARIA FERNANDES DOS SANTOS MARQUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

JAQUELINE ALVES FERREIRA MENDES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

JOSIMARA ALVES DOS  SANTOS  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

RAFAELA ROCHA DE SOUSA  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

ANDRESA FLÁVIA MIZECKIS  AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H 25/11/2024 15h

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 19 de novembro de 2024

Associação Mahatma Gandhi